I

res. p̄nceps rubenitarū. et cū eo triginta. haan
nan fili⁹ macha. et iōsaphat mathanites. ozi⁹
as astarothites. semma et iābīhel fili⁹ bothā
araorites. fedibēl fili⁹ zāri et iōha frāk ei⁹ tho
sautes. helibēl mahumites. et ieribai et iōsoia fi
li⁹ elnaem. et iethma moabites elibēl et obed et
iasibēl demasobia.

XII

Dic̄ venerūt ad dauid in sicelech cū
ad hoc fugeret saul fili⁹ cis q̄ erat for
tissimi et egregii pugnatores tenden
tes arcū et virag⁹ manu fundis sara iaciētes
et dirigētes sagittas. De fratribus saul ex tri
bu beniamin. Princeps abiez̄ et iōas fili⁹ sa
maa; gabaathites et iasibēl et phalleth fili⁹ az
moth et barach̄ et iehu anathotites; samma
ias q̄ gabaonites; fortissimus in⁹ triginta; et
sup triginta hieremias et hiezbēl et iohannā
et iezabad gaderothites; eluzai et hierimut et
baalia et samaria et saphatia araphites. Hel
cana et iesaia et azrabel et ioezer et iesbaā de ca
reim; ioela q̄ et zabadia fili⁹ ioroam de gedoz
q̄ et de gaddi transfigerunt ad dauid cū la
teret in deserto viri robustissimi et pugnato
res optimi tenētes clypeū et hastā. Facies co
rum quasi facies leonis; et veloces q̄si capree
in montib⁹. Ezer p̄nceps; obdias secūd⁹; eli,
ab tertius; malinana q̄rt⁹; hieremias quint⁹.
ethi sextus; heliel septim⁹; iohannā octauus
helzebad nonus; hieremias decimus; bacha
nai yndecim⁹. Hi de fili⁹ gad; p̄nceps exerci
tus. Nouissimus centū milib⁹ perat; et maxi
mus mille. Isti sunt qui transierunt iordanē
mēse p̄mo qn inundare cōsuevit sup ripas su
as; et omnes fugauerunt qui morabant⁹ in val
ibus ad orientalem plagam et occidentalem.
Venerūt aut̄ et de beniamin et de iuda ad p̄si
dium in quo morabat dauid. Egressus est
dauid obuiā eis; et ait. Si pacifice venisti ad
me; vt auxiliemini mihi; cor meū iungaō vo
bis. Si aut̄ insidiāmi mihi pro aduersarijs
meis cū ego iniquitatem in manibus non ha
beam videat deus patrum nostroz et iudicet.
Spūs vo dñi induit abisai p̄ncipē inter tri
ginta et ait. Tuisum⁹ o dauid et tecū fili⁹ isai.
Pax pax tibi; et pax adiutorib⁹ tuis. Et eñ
adiuuat deus tu⁹. Suscepit ergo eos dauid
et cōstituit p̄ncipes turme. Porro de manas
se trāssigerūt ad dauid qn veniebat cū ph̄i
listūm aduersus saul vt pugnaret et nō dimi
cauit cū eis; q̄ initio cōsilio remiserūt eū p̄nci
pes philistinoz dicētes. Pericolo capitū nr̄i
reuerteſ ad dñm suū saul. Qn igit̄ reiſus est
iī sicelech trāssigerūt ad eū de manasse cdnas
et iozabab et iedibēl et michael et ednas et ioz
bath et heliu et salathi; p̄ncipes militū in ma
nasse. Hi p̄uerūt auxiliū dauid aduersus la

trūculos. Q̄es eñ erāt viri fortissimi; et facti
sunt p̄ncipes in exercitu. Et p̄ singulos di
es veniebat ad dauid; ad auxiliandum ei; vsq
dū fieret grādis numer⁹ q̄ si exercit⁹ dei. Iste
q̄ ē numer⁹ p̄ncipū exercit⁹ q̄ venerūt ad da
uid cū eēt i hebrō; vt trāſseret regnū saul ad
eū iuxta x̄bū dñi. Filii iuda portātes clypeū
et hastā; sex milia octingenti expediti ad plū
De fili⁹ symēō viroz fortissimoz ad pugnā
dū septē milia centū. De fili⁹ leui; q̄ tuor milia
sexcenti. Iuda q̄ p̄nceps de stirpe aarō
et cū eo tria milia septingenti. Gadoch etiam
puer egregie indolis et dom⁹ p̄ris ei⁹ p̄nci
pes vigintiduo. De fili⁹ aut̄ beniamin fr̄ib⁹
saul tria milia. Magna eñ ps eoz adhuc se
q̄baſ domū saul. Porro de fili⁹ ephraim vi
ginti milia octigēti; fortissimi robore; viri no
minati in cognatib⁹ suis. Et ex dimidia tri
bu manasse decē et octo milia singuli p̄ nomi
na sua; venerūt vt p̄stituerēt regē dauid. De
fili⁹ q̄ sachar viri eruditū q̄ nouerāt singula
t̄pa ad p̄cipiēdū qd facē deberet isrl̄ p̄ncipes
ducēti. Ois aut̄ reliq⁹ trib⁹; coz p̄siliū ſe q̄baſ
Porro de zabulon q̄ egrediebant ad plūz et
stabāt i acie instruci armis bellici; qnq̄ginta
milia venebrūt in auxiliū nō in corde duplii.
Et de neptalim p̄ncipes mille et cū eis instru
cti clypeo et hasta. triginta et septē milia. De
dauid etiā p̄parati ad plū viginti octo milia sex
cēti. Et de aser egrediētes ad pugnā et in acie
puocātes; q̄ draginta milia. Trās iordanē āt
defili⁹ ruben et degad et dimidia pte tribus
manasse instructi armis bellici; centū viginti
milia. H̄es isti viri bellatores expediti ad pu
gnādū corde pfecto venebrūt in hebrō; vt p̄sti
tuerēt regē dauid sup vniūluz isrl̄. Et rōs
reliqui ex isrl̄ vno corde erāt vt rex fieret da
uid; fueruntq̄ ibi apud dauid trib⁹ dieb⁹ co
medentes et bibentes. Preparauerāt eñ eis
fratres sui. Sed et qui iuxta eos erāt vsq; ad
sachar et zabulon et neptalim; afferebant pa
nes in asinis et camelis et mulis et bob⁹ ad ve
scēdū; farinā palatas; vūpassam; vīnū; oleū
boves; arietes; ad oēm copiā. Gaudiū q̄pe
erat in israel.

XIII

Tuū aut̄ consilium dauid cum tri
bunis et centurionibus et vniūlis p̄n
cipib⁹; et ait ad omnē cetum isrl̄. Si
pacet vobis et a dñō deo nostro egrediē ser
mo quē loquor; mitramus ad fratres nostros
reliquos in vnuersas regiones israel et ad fa
cerdotes et leuitas qui habitant in suburba
nis v̄biū; vt p̄gregent ad nos et reducamus
arcā dei nostri ad nos. Nō em̄ requisivimus
eam in diebus saul. Et respondit vnuersa
multitudo vt ita fieret. Placuerat eñ sermo